CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

reforma do cemitério do Povoado Bogó.

                            Justificativo

Tendo em vista, que o cemitério do povoado Bogó, necessita de uma

reforma urgente , pois o mesmo encontra se muito danificado.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2020.

José Abel Souza
- Vereador -